
15999

9999

-37%

МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
ALMADOR, 750 мл, 
в ассортименте

44999

28499

-36%

КОФЕ MONARCH,
растворимый, 90/95 г, 
в ассортименте

16499

10999

-33%

ОГУРЦЫ ВАЛДАЙСКИЙ ПОГРЕБОК 
ВАЛДАЙСКИЕ/БОЯРСКИЕ,
соленые/маринованные, 
с луком, 720 мл

20999

15999

-23%

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
ЭКОНИВА ТРАДИЦИОННОЕ,
82,5%, 180 г

19999

16999

-15%

ФАРШ БЛИЖНИЕ ГОРКИ 
ДЕРЕВЕНСКИЙ,
охлажденный, 400 г

lenta.com

18-24.01.24
суперкогда цены все скидки по Карте №1

ПИРОЖНОЕ МЕДВЕЖОНОК БАРНИ,
бисквитное, с начинкой, 
150 г, в ассортименте 15999

9999

-37%
от 2 шт.

7999 *

* Цена указана за единицу товара и действительна
при одновременной покупке 2 и более шт.
При покупке 1 шт. цена будет составлять 99.99 руб.

11999

8999

-25%

СОК САДЫ ПРИДОНЬЯ,
1 л, в ассортименте



32 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!
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32 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!
ХУРМА СВЕЧКА,
весовая, 1 кг

10999

 -15%

12999

АПЕЛЬСИНЫ,
весовые, 1 кг

КЛЕМЕНТИНЫ,
весовые, 1 кг     

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

5499

6999

 -21%

КАРТОФЕЛЬ ЛЕНТА 
PREMIUM,
фермерский, белый, 
весовой, 1 кг

20999

 -22%

26999

ОГУРЦЫ КОРОТКОПЛОДНЫЕ 
ЛЕНТА FRESH,
колючие, 450 г

23999

 -17%

28999

ТОМАТЫ 
СЛИВОВИДНЫЕ,
весовые, 1 кг

9999

 -16%

11999

КАПУСТА КВАШЕНАЯ 
ТРАДИЦИИ ВКУСА,
с морковью, 500 г

12999

 -18%

15999

ШАМПИНЬОНЫ 
ЛЕНТА FRESH,
400 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

35999

45999

 -21%

ЛИЧИ,
весовой, 1 кг

ЯБЛОКИ ГАЛА,
весовые, 1 кг

15999

 -20%

19999
9999

 -16%

11999

Выгодная  
цена
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54 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

4999

6499

 -23%

УЛИТКА ЧЕРЕМУШКИ,
с кремом и изюмом, 
2 шт. в уп., 100 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

КОСИЧКА 
КЛЕНОВАЯ,
85 г

Оставляйте отзывы на товары
на lenta.com или в мобильном 

приложении «Лента»

2499

 -16%

2999

СЛОЙКА ХЛЕБНЫЙ ДОМ,
сладкая клубника/сочная черника, 
55 г

СЛОЙКА,
с сыром и ветчиной, 55 г

4499

 -18%

5499

ХЛЕБ ХЛЕБНЫЙ ДОМ 
БОРОДИНСКИЙ,
нарезка, 400 г

5499

 -21%

6999

ХЛЕБ ЭНЕРГИЯ ЗДОРОВЬЯ 
СТРОЙНЫЙ РЕЦЕПТ,
бездрожжевой, нарезка, 350 г

7999

 -23%

10499

ХЛЕБ ЧЕРЕМУШКИ ЗЕРНОВИК,
нарезка, 460 г

5999

 -20%

7499

ЛАВАШ КОЛОМЕНСКОЕ 
АРМЯНСКИЙ, тонкий, 360 г

5499

6999

 -21%

2499

 -16%

2999
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54 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

13999

16999

 -17%

КУПАТЫ ДРУЖЕ,
на углях,  
охлажденные,  
400 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

2449

2999

 -15%

САЛАТ СВЕКЛА  
С ЧЕСНОКОМ,
весовой

27999

ГОЛЕНЬ ЦЫПЛЕНКА-БРОЙЛЕРА 
ЛАТИФА,
с кожей, халяль, 
охлажденная, 
весовая, 1 кг

САЛАТ СТОЛИЧНЫЙ,
весовой

8 (800) 770-00-30
Звонок бесплатный.

ПРИГЛАШАЕМ НА РАБОТУ!
Продавцов, кассиров, поваров, пекарей, комплектовщиков. 

career.lenta.com

ВЫГОДНО

15999

 -15%

18999

КОТЛЕТЫ ЧЕРКИЗОВО 
ДОМАШНИЕ,
из свинины и говядины, 
охлажденные, 400 г

47999

 -11%

53999

РЕБРЫШКИ СВИНЫЕ 
ЧЕРКИЗОВО,
из корейки, охлажденные, 
весовые, 1 кг

24999

БЕДРО ЦЫПЛЕНКА-БРОЙЛЕРА 
ПЕТЕЛИНКА ОСОБОЕ,
охлажденное, 
весовое, 1 кг

ВЫГОДНО

-15%
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76 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

13999

29999

 -53%

СОСИСКИ  
МД БОРОДИНА 
ПРЕМИУМ, 
со сливками, 480 г

16999

 -34%

25999

ХОЛОДЕЦ РЕМИТ,
из свинины и говядины, 400 г

16999

 -32%

24999

КОЛБАСА ЧЕРКИЗОВО БОРОДИНСКАЯ,
сырокопченая, 200 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

23999

40999

 -41%

КОЛБАСА 
МД БОРОДИНА 
ДОКТОРСКАЯ
вареная, 500 г

Социальная скидка
Акция действует с 9:00 до 13:00 по местному времени только при покупках с Картой №1, Лента-Райффайзенбанк до 31.03.2024 в магазинах «Супер Лента» 
и «Мини Лента». Скидка предоставляется на кассе при предъявлении необходимых документов. Акция может быть изменена или приостановлена по усмотрению организатора. 
Скидка по данной акции не распространяется на покупку табака и табачной продукции, иных товаров, стимулирование продаж которых запрещено по закону, а также 

подарочных карт «Лента», лотерейных билетов, товаров марки «365 Дней» и товаров категории «Фикс Цена». При наличии МРЦ на товар скидка может быть ограничена. Скидки 
не суммируются. Скидка предоставляется от цены без Карты №1. Не более 3000 рублей в месяц на одну Карту №1. Подробности акции на сайте lenta.com или по телефону 88007004111. 
*№1 по числу считающих, что Карта №1 дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022).

на все товары с 9:00 до 13:00
Для скидки покажите необходимые документы с Картой №1на кассе

23999

 -46%

44999

ВЕТЧИНА РУБЛЕВСКИЙ ДЛЯ ЗАВТРАКА,
из свинины, вареная, 400 г

17999

 -40%

29999

КОЛБАСА ИНДИЛАЙТ 
ДОКТОРСКАЯ,
из мяса индейки, вареная, 
400 г

13999

 -50%

27999

КОЛБАСА ПАПА МОЖЕТ 
ФИЛЕЙНАЯ,
вареная, 500 г
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76 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!
ФОРЕЛЬ МЕРИДИАН,
филе-кусок, 
слабой соли, 
150 г

79999

 -27%

1099

КРЕВЕТКИ POLAR КОРОЛЕВСКИЕ,
в панцире, с головой, 
варено-мороженые, 31/40, 800 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

9999

19999

 -50%

МОРОЖЕНОЕ  
48 КОПЕЕК ПЛОМБИР,
из натурального  
молока/шоколадное,  
400 мл

11999

 -20%

14999

ВАРЕНИКИ ДОМАШНИЕ СЕКРЕТЫ,  
с творожно-клубничной начинкой, 
350 г

НОВИНКА

17999

 -25%

23999

КАПУСТА БРОККОЛИ,
замороженная, весовая, 1 кг

11999

 -14%

13999

ПЕЛЬМЕНИ И НИЧЕГО ЛИШНЕГО,
сочная начинка, весовые, 
1 кг

30999

 -22%

39999

МИНТАЙ ЛЕНТА, 
филе, свежемороженый, 800 г

Оставляйте отзывы на товары
на lenta.com или в мобильном 

приложении «Лента»

24999

56649

 -55%

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!
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98 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

МАССА ТВОРОЖНАЯ 
РОСТАГРОЭКСПОРТ ОСОБАЯ,
с изюмом/курагой, 23%, 180 г

6999

 -22%

8999
5499

 -21%

6999

3999

 -20%

4999

СНЕЖОК МК АВИДА,
с сахаром, 2,5%, 430 г

9999

МОЛОКО ДОМИК В ДЕРЕВНЕ,
пастеризованное, 2,5%, 1400 мл

ТВОРОГ АВИДА,
5%, 180 г

8 (800) 770-00-30
Звонок бесплатный.

ПРИГЛАШАЕМ НА РАБОТУ!
Продавцов, кассиров, поваров, пекарей, комплектовщиков. 

career.lenta.com

ВЫГОДНО

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

6499

9999

 -35%

СМЕТАНА 
ИСКРЕННЕ ВАШ,
15%, 300 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ЙОГУРТ
КОЛОМЕНСКИЙ,
с вареньем, 5%, 
170 г, в ассортименте

7999

 -11%

8999

СЛИВКИ ДОМИК В ДЕРЕВНЕ,
стерилизованные, 
20%, 200 г

11999

 -14%

13999

СЛИВКИ СВИТЛОГОРЬЕ,
ультрапастеризованные, 10%, 
500 г

5499

ЙОГУРТ  ЧУДО,
260 г, в ассортименте

ВЫГОДНО

ДЕСЕРТ ТВОРОЖНЫЙ  
ЧУДО ТВОРОЖОК, взбитый, 
4/4,2% 100 г, в ассортименте

4999

ВЫГОДНО 5999

7499

 -20%
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98 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

12999

 -35%

19999

Общий срок проведения акции с 01.10.2023 по 31.01.2024 в магазинах «Лента». Бумажные фишки выдаются с 01.10.2023  по 23.01.2024, 
электронные фишки начисляются с 02.10.2023 по 23.01.2024 при совершении покупок с Картой №1 (№1 по числу считающих, что Карта №1 
дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022)) за каждые 500 руб. в чеке. Подробности на сайте fishki.lenta.com, 
по тел. 8 800 700 4 111 (звонок по России бесплатный), а также  в магазинах «Лента».

Реклама. ООО «Лента» erid: LdtCKh9mr

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

19999

29999

 -33%

СЫР СЫРОБОГАТОВ 
ПАРМЕЗАН,
40%, 200 г

10499

 -19%

12999

ПРОДУКТ РАССОЛЬНЫЙ 
СИРТАКИ ORIGINAL,
для греческого салата, 55%, 
200 г

12499

 -26%

16999

СЫР HOCHLAND ФЕТАКСА, 
плавленый, 200 г

СЫР VIOLA СЛИВОЧНЫЙ,
плавленый, 50%, 200 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

11999

18499

 -35%

МАЙОНЕЗ 
Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 
МОСКОВСКИЙ 
ПРОВАНСАЛЬ,
67%, 700 мл

12999

 -23%

16999

СЫР РАДОСТЬ ВКУСА  
ЛЬВИНОЕ СЕРДЦЕ/ 
ТОПЛЕНОЕ МОЛОЧКО,  
45%, 125 г

29999

 -30%

42999

СЫР OLDENBURGER 
СЛИВОЧНЫЙ/ 
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ,,
50%, 350 г

4999

 -16%

5999

МАЙОНЕЗ MR. RICCO ORGANIC,
на перепелином яйце, 67%, 
220 мл 

8999

 -25%

11999

МАЙОНЕЗ MR. RICCO,
оливковый, 67%, 400 мл
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1110 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

Социальная скидка
Акция действует с 9:00 до 13:00 по местному времени только при покупках с Картой №1, Лента-Райффайзенбанк до 31.03.2024 в магазинах «Супер Лента» 
и «Мини Лента». Скидка предоставляется на кассе при предъявлении необходимых документов. Акция может быть изменена или приостановлена по усмотрению организатора. 
Скидка по данной акции не распространяется на покупку табака и табачной продукции, иных товаров, стимулирование продаж которых запрещено по закону, а также 

подарочных карт «Лента», лотерейных билетов, товаров марки «365 Дней» и товаров категории «Фикс Цена». При наличии МРЦ на товар скидка может быть ограничена. Скидки 
не суммируются. Скидка предоставляется от цены без Карты №1. Не более 3000 рублей в месяц на одну Карту №1. Подробности акции на сайте lenta.com или по телефону 88007004111. 
*№1 по числу считающих, что Карта №1 дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022).

на все товары с 9:00 до 13:00
Для скидки покажите необходимые документы с Картой №1на кассе

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

12499

19999

 -37%

ШОКОЛАД RITTER SPORT,
цельные орехи/темный,
100 г, в ассортименте

6999

 -30%

9999

ШОКОЛАД ВОЗДУШНЫЙ,
пористый, 85 г, в ассортименте

24999

 -37%

39999

ШОКОЛАД MILKA MMMAX,
молочный, с начинкой, 
276/300 г, в ассортименте

4999

 -37%

7999

БАТОНЧИК ШОКОЛАДНЫЙ 
PICNIC BIG,
с арахисом и изюмом, 76 г

29999

 -11%

33999

КОНФЕТЫ DOLCE ALBERO 
MINI SEASHELLS,
шоколадные, 
с мягкой начинкой, 250 г

4999

 -28%

6999

МИНИ-ЛЕДЕНЦЫ ЛЕНТА,
ассорти, 250 г

19499

 -11%

21999

ЗЕФИР BONVIDA,
бело-розовый, 540 г

6499

 -18%

7999

ВАФЛИ ЯШКИНО,
шоколадные/
со сливочным вкусом, 200 г

ПРЯНИКИ ЯШКИНО,
шоколадные, 350 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

8499

11999

 -29%

ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ,
с темной/молочной 
глазурью, 232 г

7999

 -27%

10999
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1110 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

Оставляйте отзывы на товары
на lenta.com или в мобильном 

приложении «Лента»

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

31999

58699

 -45%

ЧАЙ AKBAR GOLD,
черный, листовой, 
250 г

17999

 -33%

26999

ЧАЙ ЛЕНТА,
черный/зеленый, 
100 пак. в уп., в ассортименте

29999

 -40%

49999

КОФЕ POETTI DAILY ARABICA,
молотый/в зернах, 
250 г

62999

 -30%

89999

КОФЕ ЛЕНТА, в зернах,  
1000 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ЧИПСЫ LAY’S,
225 г, 
в ассортименте

3999

 -20%

4999

СУХАРИКИ ТРИ КОРОЧКИ,
ржаные, 100 г, в ассортименте

8999

 -25%

11999

СЕМЕЧКИ ОТ МАРТИНА,
полосатые, обжаренные, 
с солью, 150 г

9999

 -23%

12999

ЧИПСЫ КАРТОФЕЛЬНЫЕ BRUTO,
с морской солью/с морской  
солью и черным перцем, 120 г

19999

22999

 -13%
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1312 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

8 (800) 770-00-30
Звонок бесплатный.

ПРИГЛАШАЕМ НА РАБОТУ!
Продавцов, кассиров, поваров, пекарей, комплектовщиков. 

career.lenta.com

5999

 -36%

9499

КРУПА ГРЕЧНЕВАЯ ПАССИМ,
ядрица, 800 г

6499

 -23%

8499
9499

 -29%

13499

САХАР 
РУССКИЙ САХАР,
кусковой, 1 кг

10499

 -25%

13999

МЮСЛИ MATTI,
банан и шоколад/
ежевика и малина, 250 г

8999

 -30%

12999

ПАСТА ТОМАТНАЯ 
ПИКАНТА,
270 г

19999

 -33%

29999

КЕТЧУП HEINZ,
800 г, в ассортименте

8499

 -37%

13499

8499

 -26%

11499

МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
БЛАГО, нерафинированное, 
650 мл

7999

 -38%

12999

САЛАТ 
ВАЛДАЙСКИЙ ПОГРЕБОК,
370/500 г, в ассортименте

НОВИНКА

12999

 -38%

20999

ГОРБУША 5 МОРЕЙ,
натуральная, 250 г

14499

 -25%

19499

ВЕРМИШЕЛЬ SEN SOY 
ФУНЧОЗА,
200 г

26999

 -22%

34999

ГОВЯДИНА ТУШЕНАЯ СОВОК,
ГОСТ, 325 г

МУКА ЛЕНТА,
пшеничная, 2 кг

ДЖЕМ МАХЕЕВЪ,
300 г, в ассортименте
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1312 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!

Общий срок проведения акции с 01.10.2023 по 31.01.2024 в магазинах «Лента». Бумажные фишки выдаются с 01.10.2023  по 23.01.2024, 
электронные фишки начисляются с 02.10.2023 по 23.01.2024 при совершении покупок с Картой №1 (№1 по числу считающих, что Карта №1 
дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022)) за каждые 500 руб. в чеке. Подробности на сайте fishki.lenta.com, 
по тел. 8 800 700 4 111 (звонок по России бесплатный), а также  в магазинах «Лента».

Реклама. ООО «Лента» erid: LdtCKh9mr

КОРМ ДЛЯ КОШЕК WHISKAS,
подушечки с нежным паштетом, 
от 1 года, 350 г, в ассортименте

ПАСТА ЗУБНАЯ COLGATE,
100 мл, в ассортименте

29999

 -25%

39999

КОНДИЦИОНЕР ДЛЯ БЕЛЬЯ 
ВЕРНЕЛЬ,
загадочный лотос/
свежий бриз, 
1,74/1,82 л

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

16499

27999

 -41%

ПАСТА ЗУБНАЯ 
COLGATEMAX, 
100 мл, 
в ассортименте

9999

 -28%

13999

8999

 -30%

12999

САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЛЕНТА,
для ухода за детской кожей, 
гигиенические, 70 шт. в уп.

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

14999

25999

 -42%

КРЕМ ЧИСТЯЩИЙ CIF,
500 мл, в ассортименте

11499

 -23%

14999

72999

 -18%

89999
39999

 -11%

44999

ГЕЛЬ ДЛЯ СТИРКИ LOSK,
1300/1460 мл, в ассортименте

СРЕДСТВО ДЛЯ СТИРКИ ЛАСКА, 
сияние черного/ 
для цветного белья,  
3 л

49999

 -23%

64999

СМЕСЬ МОЛОЧНАЯ  
NESTOGEN 3/4, с 12/18 мес., 
600 г

Для питания  
детей раннего 
возраста 

рекомендуется грудное 
вскармливание.  
Перед применением 
необходима  
консультация педиатра



1514 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!
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7999

 -11%

8999

ВОДА ЧЕРНОГОЛОВКА,
артезианская, негазированная, 
5 л

6499

 -23%

8499

НАПИТОК RICH,
0,33 л, в ассортименте

14999

 -16%

17999

НАПИТОК СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
МОЯ СЕМЬЯ,
1,93 л, в ассортименте

15999

 -11%

17999

СОК/НЕКТАР J-7,
0,97 л, в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

6499

7999

 -18%

НАПИТОК 
FLASH UP ENERGY,
энергетический, 
0,45 л, 
в ассортименте

10999

 -21%

13999

НАПИТОК ЛЮБИМАЯ КОЛА,
газированный, 1,5 л

32999

от -13%

ВОДКА TUNDRA,
0,5 л, Россия, в ассортименте

44999

 -25%

59999

ВОДКА РУССКИЙ СТАНДАРТ,
0,5 л, Россия

1049
 -25%

1399

ВИСКИ/НАПИТОК СПИРТНОЙ 
WILLIAM LAWSON’S,
купажированный, 0,7 л, Россия

5 Л

24999

 -10%

27999

ЛИКЕР FLAVOUR,
эмульсионный, 0,5 л, Россия,  
в ассортименте

8999

 -10%

9999

НАПИТОК EVERVESS,
газированный, 1 л, в ассортименте



1514 КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР! КОГДА ЦЕНЫ СУПЕР!
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37999

 -20%

47999

ВИНО ИГРИСТОЕ ЗОЛОТАЯ БАЛКА,
белое/розовое, 0,75 л, Россия, 
в ассортименте

44999

 -40%

74999

КОНЬЯК КОКТЕБЕЛЬ,
5 лет, 0,375 л, Россия

59999

 -20%

74999

ВИНО HORGELUS,
белое/розовое/красное, 0,75 л, 
Франция

63999

 -20%

79999

ВИНО STEAKWINE,
белое/красное, полусухое,  
0,75 л, Аргентина, 
в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

42499

60999

 -30%

ВИНО CHOCHORI,
белое/красное, 
0,75 л, Грузия, 
в ассортименте

25999

 -18%

31999

ВИНО GUSTO VINO,
белое/красное, полусладкое, 
1 л, Россия

29999

 -25%

39999

ВИНО АБРАУ КУПАЖ,
белое/красное, сухое/
полусладкое, 0,75 л, Россия/
Азербайджан, в ассортименте

ВИНО GRAND TONNELET,
белое полусладкое/
красное сухое, 0,75 л, Франция

56999

 -24%

74999

ВИНО FORGOTTEN FIELD,
белое/красное, сухое, 0,75 л, 
Португалия

НОВИНКА

39999

 -33%

59999

НОВИНКА

КОНЬЯК CARAHUNGE STARS 
АРМЯНСКИЙ,@ 3 года,  
0,5 л, Армения 72999

59999

-17%



Акция действует в магазинах и с доставкой
Подробности на lenta.com и в Telegram канале Ленты. Полные сроки акции с 27.11.23 по 31.03.24, включая период вручения призов. Акция 
проводится во всех магазинах «Лента», а также в сервисе доставки «Лента Онлайн». Для участия в акции нужно приобрести любой товар 
RED Evolution на любую сумму с Картой №1, подписаться на Telegram канал «Ленты» и оставить комментарий под конкурсным постом. 
Информация об организаторе акции, о правилах её проведения, количестве призов по результатам акции, сроках, месте и порядке их полу-
чения на lenta.com, на стойке информации или по телефону Центра Информационной Поддержки Клиентов 8–800–700–41–11 (звонок по 
России бесплатный). *№1 по числу считающих, что Карта №1 дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022). 
ООО «Лента», 197374, г. Санкт-Петербург,  ОГРН 1037832048605.

Реклама. ООО «Лента» erid: LdtCKZova

8-800-700-4111 
LENTA.COM

18–24.01.24

ЦФО

3000 баллов на Карту №1  
за рекомендацию работы в Ленте

1. Рекомендуйте друзьям  
Ленту для работы  
с помощью фотографии этого объявления

2. При оформлении на работу  
друг покажет фото и назовёт ваши ФИО  
и номер Карты №1

После 1 месяца  
работы вашего  
друга начислим:  
 
+3000 баллов вам
+15% оклада  
дополнительно  
вашему другу

Предложение действительно с 1.09.2023 по 31.01.2024 по Карте №1 (*№1 по числу  
считающих, что Карта №1 дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей  
Ленты 2022). Баллы начисляются не позднее 15 числа месяца, следующего за месяцем  
отчетного периода. Подробности на стойке информации или по телефону центра  
информационной поддержки клиентов 8-800-770-00-30 (звонок по России бесплатный).

Предложения по Карте №1 с 18.01.24 по 24.01.24, при наличии товара. Цены указаны с учетом скидки. Скидки средние по сети, указаны справочно и рассчитаны  
от цены без Карты №1, не суммируются с другими или применяется наибольшая. Размер скидки может быть уменьшен, чтобы цена товара со скидкой была не ниже МРЦ.  
Предложения действительны только в Мини Ленте и могут быть изменены условия и ассортимент. Подробности на lenta.com и по тел.: 88007004111.
* №1 по числу считающих, что Карта №1 дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022).

БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ 
ZEWA DELUXE, 3-слойная, 
8 шт. в уп., в ассортименте

ВИНО EL PESCAITO,
белое/розовое/красное, 
сухое, 0,75 л, Испания

МАКАРОНЫ ЛЕНТА,
450 г, в ассортименте

56999

4494499999

-21%

5499

42429999

-21%

34999

1891899999

-45%

МОЛОКО ПРОСТОКВАШИНО,
отборное, пастеризованное, 
3,4–4,5%, 930 мл

7499

выгодно

КОРМ ДЛЯ КОШЕК WHISKAS,
75 г, в ассортименте Д
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МАЙОНЕЗ МАХЕЕВЪ 
ПРОВАНСАЛЬ, с лимонным 
соком, 67%, 200 мл

ПЕЛЬМЕНИ ЦЕЗАРЬ 
ГОРДОСТЬ СИБИРИ, 450 г

3293299999

1491499999

-54%

6999

44449999

-35%

2799

19199999

-28%

СОСИСКИ МК КЛИНСКИЙ 
ВЕНСКИЕ, 470 г

32999

22999

-30%


